проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экономике, инвестициям и предпринимательству

О проекте федерального закона № 691959-6 «О

внесении изменений в статьи 170 и 179 Жилищно-

го кодекса Российской Федерации» (в части уве-

личения размера фонда капитального ремонта при

формировании на счете регионального оператора)

Рассмотрев проект федерального закона, Комитет Государственного

Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 691959-6 «О внесении из-

менений в статьи 170 и 179 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в

части увеличения размера фонда капитального ремонта при формировании на

счете регионального оператора).

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета

Республики Татарстан.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству Галееву Марату Гадеевичу.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов